Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______

Об установлении расходного обязательства
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области
на мероприятия «Переселение граждан из жилых домов,
признанных аварийными после 01 января 2017 года,
находящихся под угрозой обрушения»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 22 декабря 2022 года № 217 «О бюджете муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области на мероприятия «Переселение
граждан из жилых домов, признанных аварийными после 01 января 2017 года,
находящихся под угрозой обрушения» проводимые в рамках муниципальной программы
«Развитие жилищного строительства в Сорочинском городском округе Оренбургской
области», утвержденной постановлением администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 31.12.2019 № 2244-п (с изменениями), в целях
финансирования которой представляются межбюджетные трансферты
с областного бюджета.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить Управление архитектуры,
градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: вдело, Богданову А.А., УАГ и КС, Управлению финансов, отдел экономики, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru